

Årsredovisning för  
**Cibol Konsult AB**

556289-6984

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Lodin  
Verkställande direktör

2025-10-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cibol Konsult AB, 556289-6984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1986 och verksamheten består i att tillhandahålla konsulttjänster för ekonomi- och verksamhetsstyrning samt att hyra ut garageplatser.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har beläggning och omsättning minskat något beroende på att garaget varit stängt för reparation under del av året; viss kompensation har erhållits från fastighetsägaren. Under kommande verksamhetsår förväntas beläggningen i konsultverksamheten att minska och garageverksamheten öka något.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 075 516	1 095 237	821 012	741 825
Resultat efter finansiella poster	-32 707	-36 131	-121 886	-117 241
Soliditet %	26,9	23,4	53,9	42,2

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	34 523	1 527
Balanseras i ny räkning			1 526	-1 527
Årets resultat				80 020
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>36 049</b>	<b>80 020</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 049
Årets resultat	80 020
<b>Summa</b>	<b>116 069</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	109 638
Balanseras i ny räkning	6 431
<b>Summa</b>	<b>116 069</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 075 516	1 095 237
Övriga rörelseintäkter		99 352	95 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 174 868</b>	<b>1 190 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-85 748	-333 877
Övriga externa kostnader		-121 030	-205 311
Personalkostnader	2	-1 000 859	-692 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 207 637</b>	<b>-1 231 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 769</b>	<b>-41 041</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	4 910
Räntekostnader och liknande resultatposter		8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62</b>	<b>4 910</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 707</b>	<b>-36 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		137 397	40 230
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>137 397</b>	<b>40 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 690</b>	<b>4 099</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 670	-2 572
<b>Årets resultat</b>		<b>80 020</b>	<b>1 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		265 205	265 205
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>265 205</b>	<b>265 205</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>265 205</b>	<b>265 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		160 425	211 482
Övriga fordringar		32 871	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 879	33 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>361 175</b>	<b>244 568</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		348 618	734 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>348 618</b>	<b>734 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>709 793</b>	<b>979 404</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>974 998</b>	<b>1 244 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 049	34 523
Årets resultat		80 020	1 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>116 069</b>	<b>36 050</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>236 069</b>	<b>156 050</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		33 435	170 832
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>33 435</b>	<b>170 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 972	47 790
Skatteskulder		19 225	-2 873
Övriga skulder		490 389	783 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 908	89 397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>705 494</b>	<b>917 727</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>974 998</b>	<b>1 244 609</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	128 751	128 751
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 751</b>	<b>128 751</b>
Ingående avskrivningar	-128 751	-128 751
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 751</b>	<b>-128 751</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signatur

Christer Lodin 2025-10-05  
Christer Lodin Datum  
Verkställande direktör

Lars-Göran Gellbäck 2025-10-06  
Lars-Göran Gellbäck Datum  
Styrelseordförande

Olof Nordin 2025-10-03  
Olof Nordin Datum  
Styrelseledamot